
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/197/2020 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 15 grudnia 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6511 z późn.zm.), 

zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/211/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 01 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/259/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/267/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/273/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 czerwca 2021 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                    
51.411.753,29 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 41.823.667,91 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9.588.085,38 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości    56.807.753,29 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 40.952.160,09 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 23.873.080,09 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  13.592.460,32 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.280.619,77 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.689.320,84 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.329.407,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 641.888,16 zł, 



e) obsługa długu 418.464,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 15.855.593,20 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy, planowanych na 
2021 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia; 

3) w § 16 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 13.246.562,95 zł, 

- wydatki  13.246.562,95 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 322 988,90 -298 388,36 11 024 600,54

 85503  Karta Dużej Rodziny 188,90 15,64 204,54 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

188,90 15,64 204,54 

 85504  Wspieranie rodziny 305 500,00 -302 169,00 3 331,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

305 500,00 -302 169,00 3 331,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 500,00 3 765,00 24 265,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 500,00 3 765,00 24 265,00 

Razem: 
 

51 710 141,65 -298 388,36 51 411 753,29 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 4 037 537,52 0,00 4 037 537,52 

 63095  Pozostała działalność 4 037 537,52 0,00 4 037 537,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -8 000,00 59 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 982,82 -1 300,00 857 682,82 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 811,97 1 300,00 957 111,97 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 500,00 0,00 107 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 500,00 0,00 107 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 5 000,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 452 933,13 0,00 452 933,13 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 387 133,13 -3 000,00 384 133,13 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 
 75495  Pozostała działalność 21 800,00 3 000,00 24 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 -3 600,00 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 2 600,00 2 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 4 000,00 18 900,00 

801   Oświata i wychowanie 12 630 284,70 0,00 12 630 284,70 
 80101  Szkoły podstawowe 8 387 035,73 -4 000,00 8 383 035,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 500,00 -4 000,00 248 500,00 
  4260 Zakup energii 75 000,00 1 000,00 76 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 8 000,00 24 500,00 



 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 -9 300,00 138 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 300,00 2 300,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 599 421,34 4 000,00 603 421,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 800,00 4 000,00 25 800,00 

852   Pomoc społeczna 3 976 107,22 0,00 3 976 107,22 
 85295  Pozostała działalność 721 045,16 0,00 721 045,16 
  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 20 000,00 32 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -20 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 11 660 157,46 -298 388,36 11 361 769,10 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 876 200,00 -5 000,00 7 871 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 390,70 -3 000,00 72 390,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 851,00 3 000,00 10 851,00 
  4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 294 294,02 5 000,00 3 299 294,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 599,48 -2 000,00 10 599,48 
  4580 Pozostałe odsetki 5 500,00 5 000,00 10 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 421,00 2 000,00 4 421,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 188,90 15,64 204,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,90 15,64 204,54 
 85504  Wspieranie rodziny 370 624,54 -302 169,00 68 455,54 
  3110 Świadczenia społeczne 295 646,00 -295 646,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 133,00 -6 243,00 40 890,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 696,00 -1 060,00 7 636,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 239,00 -151,00 1 088,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 740,00 2 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 191,00 3 091,00 
 85508  Rodziny zastępcze 48 350,00 -18 000,00 30 350,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

48 350,00 -18 000,00 30 350,00 



 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00 18 000,00 68 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 18 000,00 68 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 500,00 3 765,00 24 265,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,00 3 765,00 24 265,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 548 727,40 0,00 4 548 727,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 369 000,00 35 000,00 404 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 15 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 20 000,00 160 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 359 000,00 -35 000,00 324 000,00 
  4260 Zakup energii 230 000,00 -35 000,00 195 000,00 

Razem: 57 106 141,65 -298 388,36 56 807 753,29 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2021 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2021 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość inwestycji 
Poniesione 
koszty do 

31.12.2020 r. 

Źródła finansowania 

Nakłady 
finansowe 

z 
określenie

m 
czasowym 

1 010-01041-6050 Budowa stacji uzdatniania wody w Sosnówce oraz budowa oczyszczalni 
ścieków przy świetlicy w Jarantowicach 3 883 955,00 13 955,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 155 339,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 22 197,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 34 998,00 

Inne środki § 6050 
1 000 

000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział  010 3 883 955,00 13 955,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 155 339,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 22 197,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 34 998,00 

Inne środki § 6050 
1 000 

000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 0,00 



 

kwalifikowane § 6060 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

2 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej nr 070230C do gruntów rolnych w 
Łabędziu 435 000,00 7 257,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 274 203,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 153 540,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

3 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych nr 070270C i 070271C w Czystochlebiu 1 240 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

4 600-60016-6050 Rozbudowa dróg gminnych nr 070247C i 070248C w Jaworzu 1 320 000,00 19 543,20 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 663 128,80 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 637 328,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 



 

5 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070217C w Jarantowicach 1 050 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

6 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Pływaczewo-Orzechówko 3 030 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016-6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Przydworzu 450 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

8 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Pływaczewo-Bugeria 460 000,00 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 460 000,00 
Środki własne 0,00 



 

kwalifikowane § 6059 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

9 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070229C w Łabędziu II etap 355 000,00 5 535,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 349 465,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

10 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Pływaczewo-Pigża 560 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 560 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 

Środki UE § 6057 0,00 

Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 0,00 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

11 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Plebanka-Jarantowice 160 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 60 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 



 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

12 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070241C w Myśliwcu 695 000,00 5 535,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 251 378,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 438 087,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

13 600-60016-6060 Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 10 000,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

14 600-60016-6060 Zakup gruntów 30 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 30 000,00 



 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

15 600-60016-6060 Zakup i montaż lamp solarnych 40 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

16 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Ludowice-Zieleń 5 040 000,00 716,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 75 284,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

17 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 070323C w Małych Radowiskach 1 460 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

18 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej w Wałyczu 800 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 



 

Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

19 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej w Ryńsku 600 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 25 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

20 600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych w Węgorzynie 500 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

21 600-60014-6050 Budowa ścieżki w Trzcianie 157 820,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 157 820,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 



 

22 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej nr 070273C w Czystochlebiu 120 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 120 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

23 600-60016-6050 Przebudowa odcinków dróg gminnych nr 070247C i 070253C w 
Jaworzu 155 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 155 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 18 687 820,00 38 586,20 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 

3 346 
278,80 

Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 

Inne środki § 6050 
1 228 

955,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 80 000,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

24 630-63095-6050 Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Przydworzu 3 905 000,00 110 442,48 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 737 682,82 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 197 813,97 



 

Środki UE § 6057 
2 099 

762,73 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 759 298,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

25 630-63095-6050 Przebudowa budynku hotelowego w Przydworzu 120 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 120 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 630 4 025 000,00 110 442,48 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 857 682,82 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 197 813,97 

Środki UE § 6057 
2 099 

762,73 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Inne środki § 6059 RFIL 759 298,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

26 700-70005-6050 Zmiana sposobu użytkowania budynku w Zieleniu 200 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 700 200 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

27 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w Wałyczu 505 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 710 505 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

28 750 -75023-6050 Termomodernizacja ze zmianą sposobu ogrzewania budynku przy ul. 385 000,00 14 253,00 Środki własne nie 370 747,00 



 

Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie – część 2 termomodernizacja budynku kwalifikowane § 6050 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

29 750 -75023-6050 Urządzenie miejsc postojowych przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie  10 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 10 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 750 395 000,00 14 253,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 380 747,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

30 852-85295-6057 Urządzenie kuchni wraz z zapleczem dla potrzeb Klubu Seniora w 
Orzechówku 42 450,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 42 450,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 852 42 450,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 42 450,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

31 900-90001-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Nielubiu 150 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 126 000,00 
Inne Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 24 000,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

32 900-90005-6050 Odnawialne Źródła Energii w Gminie Ryńsk 1 750 000,00 15 000,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 202 340,88 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 201 746,56 
Środki UE § 6057 766 329,56 
Środki UE § 6058 0,00 



 

Inne środki § 6050 564 583,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 900 1 900 000,00 15 000,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 328 340,88 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 201 746,56 
Środki UE § 6057 766 329,56 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 588 583,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

33 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Czystochleb - „Przebudowa świetlicy w 
Czystochlebiu wraz z przebudową dróg do świetlicy" 2 035 000,00 54 532,30 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 38 050,28 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 297 274,53 

Środki UE § 6057 
1 645 

142,89 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

34 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Ryńsk - „Remont i wyposażenie świetlicy wraz z 
przebudową drogi do świetlicy" 725 000,00 38 918,64 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 12 950,88 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 100 969,58 
Środki UE § 6057 572 160,90 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 



 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

35 921-92109-6050 Budowa domu kultury i domu strażaka w Myśliwcu 4 030 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

36 921-92109-6050 Rewitalizacja sołectwa Zieleń 150 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

37 921-92109-6060 Zakup gruntów 20 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 20 000,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 



 

 Razem dział 921 6 960 000,00 93 450,94 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 121 001,16 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 398 244,11 

Środki UE § 6057 
2 217 

303,79 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 20 000,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

38 926-92695-6050 Urządzenie Centrum Rekreacji w Zieleniu 220 000,00 0,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

39 926-92695-6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Myśliwcu 710 000,00 17 232,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 20 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 926 930 000,00 17 232,00 

Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 40 000,00 
Środki własne 
kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

    

1.Środki własne nie 
kwalifikowane § 6050 

5 284 
389,66 

2.Środki własne 
kwalifikowane § 6059 820 001,64 

3.Środki UE § 6057 
5 125 

846,08 
4.Środki UE § 6058 34 998,00 

5.Inne środki § 6050 
2 817 

538,00 
6.Inne środki § 6059 RFIL 759 298,00 
7.Inne środki § 6060 0,00 
8.Środki własne nie 
kwalifikowane § 6060 100 000,00 

9.Środki własne nie 
kwalifikowane § 6067 0,00 

10.Środki własne nie 
kwalifikowane § 6069 0,00 

 Suma ogółem 37 529 225,00 302 919,62 
 

14 942 
071,38 

   

Ogółem plan 
inwestycji 
gminnych  
w tym:                   

   14 942 071,38 

-  (1 i 5) środki 
własne gminy –  

  8 101 927,66 

-  (2 i 10) środki 
własne gminy do 

      820 001,64 



 

projektów   
-  (3, 4, 9) środki 
UE do projektów                   

    5 160 844,08        

-  (7 i 8 ) inne 
środki         

       100 000,00 

-  (6) inne środki 
RFIL 
    środki własne 
gminy do 
projektów      

  759.298,00 

Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
rozdział – 72095 § 6057 – środki dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

26 293,34 

rozdział – 72095 § 6059 – środki dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na realizację projektu 
„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 

4 639,97 

rozdział – 75412 § 6230 dotacja celowa dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Przydworzu na wkład 
własny do zakupu samochodu GLBA w ramach 
projektu „Nowoczesne służby ratownicze – etap IV” 

76 782,75 

rozdział – 60014 § 6300 dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na przebudowę drogi powiatowej Nr 
1717C Czaple - Ryńsk 

724 852,50 

rozdział – 75411 § 6170 dotacja celowa dla Komendy 
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie 
na dofinansowanie zakupu samochodu średniego 

35 000,00 

rozdział – 85219 § 6060 zakup serwera dla OPS Gminy 
Ryńsk 

25.953,26 

rozdział – 90001 § 6230 – dotacje celowe na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków  

   

20 000,00 

Suma: 913 521,82 
 

Łącznie wydatki majątkowe w 2021 r.  wynoszą:        15 855 593,20 



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2021 r.) 

D O C H O D Y 

 Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 263 588,90 -298 388,36 10 965 200,54 
 85503  Karta Dużej Rodziny 188,90 15,64 204,54 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

188,90 15,64 204,54 

 85504  Wspieranie rodziny 305 500,00 -302 169,00 3 331,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

305 500,00 -302 169,00 3 331,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 500,00 3 765,00 24 265,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 500,00 3 765,00 24 265,00 

Razem: 13 544 951,31 -298 388,36 13 246 562,95 



 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 263 588,90 -298 388,36 10 965 200,54 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 856 200,00 0,00 7 856 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 390,70 -3 000,00 72 390,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 851,00 3 000,00 10 851,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 188,90 15,64 204,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188,90 15,64 204,54 
 85504  Wspieranie rodziny 305 500,00 -302 169,00 3 331,00 
  3110 Świadczenia społeczne 295 646,00 -295 646,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 243,00 -6 243,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,00 -1 060,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,00 -151,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 740,00 1 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 191,00 2 091,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 500,00 3 765,00 24 265,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,00 3 765,00 24 265,00 
Razem: 13 544 951,31 -298 388,36 13 246 562,95 



 

 


